CÔNG TY CỎ PHÀN ĐÔ THỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CẦN THƠ ' Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Ì3Ĩ /CPĐT.KH cần Thơ, nỊ;àyO$ thảng 8 năm 2017

KÊ HOẠCH
(về việc tiến độ thi công các công tác phục vụ APEC 2017)

Căn cứ Ke hoạch số 165/CPĐT.KH ngày 28 tháng 06 năm 2017 của
Công ty Cổ phần Đô thị cần Thơ về việc thực hiện các công tác phục vụ
"Tuần lễ An ninh lương thực và Đối thoại chính sách cẩp cao về an ninh
lương thực và nông nghiệp bền vững, thích ứng biến đổi khí hậu tại Thành
phố Cần Thơ".

Căn cứ Công văn số 182/CPĐT.KH ngày 24 tháng 07 năm 2017 của
Công ty Cổ phần Đô thị cần Thơ về việc bổ sung kế hoạch phục vụ APEC
2017".

Công ty Cổ phần Đô thị cần Thơ xây dựng kế hoạch về tiến độ triển

khai thi công các công việc phục vụ APEC 2017 tại cần Thơ, cụ thể như sau:

Stt
Dự kiến
thòi gian
thực hiên

Nội dung công việc Đvt
Khối
lượng

Các công tác thực hiện trước sự kiện (từ ngày 10/08-17/08/2017):

Từ ngày
10/08/2017

đến
17/08/2017

Trang trí chậu kiêng (chậu lá sen Đk: 0,7 m)
tại các tuyến đường:tiểu đảo đường 30/4 (từ
Bệnh viện Đa Khoa thành phố đến Viacom
Xuân Khánh); Ngã tư Lê Lợi đến CônỄ viên
Sở Thể dục thể thao

Trồng dặm thay thế kiểng lá màu tại rr ột số
điểm thuộc Công viên Sông Hậu (Từ cáu Đi
bộ đến Cây Bưởi 2)

Chậu

m

60

90

Từ ngày
15/08/2017

đến
17/08/2017

Thực hiện thu gom rác tông vệ sinh trên các
tuyến đường: Vòng xoay công viên Nước,
đường Lê Lợi, Khu vực Công viên sông Hậu,
Đường Sông Hậu, Trần Văn Khéo, Nguyễn
Bình, Phạm Ngọc Thạch, Hai Bà Trưng,
Nguyễn Trãi, Ngô Gia Tự, Phan Đình Phùng,
Ngô Quyền, Châu Văn Liêm - Nguyễn An
Ninh, Phan Chu Trinh - Phan Bội Châu, Nam
Kỳ Khởi Nghĩa, Xô Viết Nghệ Tình, Quang
Trung, Mậu Thân (01 bên, địa bàn phườrg An
Nghiệp), Trần Hưng Đạo (01 bên, địs. bàn
phường An Nghiệp), Trần Phú, Nguyễn Văn
Cừ (CMT8 đến Cầu cồn Khương), Mậu

tân 78

1

Thân, Võ Văn Tần - Nguyễn Thái Học, Hoà
Bình, Lý Tự Trọng, 30/4 (đoạn từ Châu Văn
Liêm đến Quang Trung)

3

Từ ngày
16/08/2017

đến
17/08/2017

Tua cỏ CMT8, Trần Phú, cầu Ninh Kiều,
đường Sông Hậu, cầu Quang Trung, Trần Văn
Khéo, Vòng xoay Công viên nước, Lê Lợi,
Khu vực Sân vận động

km 7
Từ ngày

16/08/2017
đến

17/08/2017
Vớt rác trên sông cần Thơ (Công viên Ninh
Kiều), Kênh và Hồ Xáng Thổi

ha 3,411

4
Đêm 16/08

và
17/08/2017

Rửa các tuyến đường: Vòng xoay công viên
Nước, đường Lê Lợi, Khu vực Công viên
sông Hậu, Hai Bà Trưng, Nguyễn Trãi, Ngô
Gia Tự, Phan Đình Phùng, Ngô Quyền, Châu
Văn Liêm - Nguyễn An Ninh, Phan Chu
Trinh - Phan Bội Châu, Nam Kỳ Khởi Nghĩa,
Xô Viết Nghệ Tĩnh, Quang Trung, Mậu Thân
(01 bên, địa bàn phường An Nghiệp), Trần
Hưng Đạo (01 bên, địa bàn phường An
Nghiệp), Trần Phú, Nguyễn Văn Cừ (CMT8
đến Cầu Cồn Khương), Mậu Thân, Võ Văn
Tần - Nguyễn Thái Học, Hoà Bình, Lý Tự
Trọng, 30/4 (đoạn từ Châu Văn Liêm đến
Quang Trung)

km 41

II Các công tác thực hiện trong các ngày diễn ra sự kiện (từ 18/08-25/08/2017)
Duy trì vệ sinh đường phô ban ngày: đường
Lê Lợi, Vòng xoay công viên nước, Nam kỳ
khởi nghĩa, khu vực SVĐ cần Thơ.

km 28,376

1

Từ ngày
18/08/2017
đến ngày

25/08/2017

Thực hiện thu gom rác tông vệ sinh trên các
tuyến đường: Vòng xoay công viên Nước,
đường Lê Lợi, Khu vực Công viên sông Hậu,
Đường Sông Hậu, Trần Văn Khéo, Nguyễn
Bình, Phạm Ngọc Thạch, Hai Bà Trưng,
Nguyễn Trãi, Ngô Gia Tự, Phan Đình Phùng,
Ngô Quyền, Châu Văn Liêm - Nguyễn An
Ninh, Phan Chu Trinh - Phan Bội Châu, Nam
Kỳ Khởi Nghĩa, Xô Viết Nghệ Tĩnh, Quang
Trung, Mậu Thân (01 bên, địa bàn phường An
Nghiệp), Trần Hưng Đạo (01 bên, địa bàn
phường An Nghiệp), Trần Phú, Nguyễn Văn
Cừ (CMT8 đến Cầu cồn Khương), Mậu
Thần, Võ Văn Tần - Nguyễn Thái Học, Hoà
Bình, Lý Tự Trọng, 30/4 (đoạn từ Châu Văn
Liêm đến Quang Trung)

tấn 49,512

Chăm sóc hoa kiểng trong các chậu kiểng
tại các tuyến đường:tiểu đảo đường 30/4 (từ
Bệnh viện Đa Khoa thành phố đến Vincom
Xuân Khánh); Ngã tư Lê Lợi đến Công viên
Sở Thể dục thể thao và các kiểng lá màu tại
tại một số điểm thuộc Công viên Sông Hậu
(Từ cầu Đi bộ đến Cây Bưởi 2)

2

Trên đây là kế hoạch thi công các công tác phục vụ APEC 2017. Đề
nghị Đội Môi trường Đô thị quận Ninh Kiều và Đội Công viên Cây xanh triển
khai thi công đúng tiến độ. Trong quá trình triến khai thực hiện, nếu có khó
khăn các Đội thi công báo cáo kịp thời về Phòng Ke hoạch-Kinh Doanh để
tổng họp và xin ý kiến đạo.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
-HĐQTcty;
- Các Đội trực thuộc;
- Sở Thông tin và Truyền thông TPCT;
- Sở NN và PTNT;
- Lưu.

Trần Thanh Phong

3